

# Region Skåne

## Organisation för ATBTST



### DOKUMENTTYP

Process	RÖN-ST	Godkänt datum	2025-03-04
Skapad av	Cecilia Persson	Version	Ange version
Godkänd av	Gisela Larmark	Ärendenummer	Ange ärendenummer

## Anteckningar RÖN-ST 2025-02-12

Närvarande: Andreasson Krynéll Monika, Blendberg Molly, Eriksson Annahanna, Gebre-Medhin Samuel, Mirzaei Layla, Sahlstrand Johnson Pernilla, Vrzogic Edis, Borna Petter, Mellberg Caroline, Persson Cecilia

Frånvarande: Ahl Jonas, Palmlund Cecilia, Pulverer Marat Eva, Halldén Sara, Larmark Gisela

1. Revidera dokument  
 Monika och Layla har arbetat med att revidera dokument (rutin när ST-läkare inte uppfyller kompetenskraven samt bilaga 7 Stöd och strategier för ST-läkare med kompetensbrist). Befintligt dokument varit för långt och i behov av revision. Det är nu uppdelat på två, ett huvuddokument och en bilaga. Diskussion om det omarbetade förslaget. Frågeställning om bilaga 7 behövs. Vi kan inte stå bakom en text som inte är förankrad arbetsrättsligt eller inte stämmer med HR-riktlinjer etc. Caroline kolla upp till nästa gång och vidare diskussion nästa RÖN-möte. Alla i ST-RÖN gruppen läser igenom dokumenten till dess.
2. Rapport från RHL  
 Caroline summerar senaste nytt från Regionens högsta ledning. Mycket prat om specialistbristen och ST-läkare. Uppfattning finns om att tillsättning av fler ST-läkare löser problematiken och diverse förslag diskuterats såsom distans-handledning och tillsättning av nya roller i form av övergripande studierektorer för bristspecialiteterna. Diskussion i RÖN-ST om farhågor och ev problematik som utökning av ST-läkare kan medföra, t ex förflyttningar mellan orter för att täcka behov och dålig utbildningsmiljö. Caroline tar med sig input och synpunkter till nästa möte med RHL. Gruppen har samsyn i ärendet.

3. Regionalt övergripande kursansvarig  
Petter Borna tillsatt fr o m 250101 som regionalt övergripande kursansvarig, RÖKA. Petter summerar hans arbete hittills med a+b målskurser där han kartlagt vad som finns, vad som behövs och vad som är på gång, samt principer och ev ekonomi att ta hänsyn till. Befintliga digitala utbildningar behålls men nya är på gång inom t ex Klinisk försäkringsmedicin samt Lagar och föreskrifter inom sjukvårdsorganisation.  
Sammanfattningsvis en bra täckning för de kurser som erbjuds. Enstaka separata lösningar för mindre behov anordnas på respektive enhet.
4. Avtal privata vårdgivare  
Pernilla berättar om att ett nytt avtal är på gång vad gäller utbildning och att privata vårdgivare ska inkluderas för att kunna ta emot studenter och upprätthålla en god utbildningsmiljö. Input och synpunkter från gruppen meddelas Pernilla.
5. ST portfölj.  
Punkten flyttas till nästa RÖN-ST-möte då Gisela eller Eva ej är närvarande idag.
6. Nästa möte  
3 april 14-16 via Teams
7. Kommande möten  
15 maj 9-16, Dockan  
22 maj: BT-dagen  
3 september 9-16, Dockan  
22 oktober 14-16 via Teams  
10 december 9-16, Dockan